
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 125

Data da emissão do comprovante: 18/09/2024 23:02:13

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo: 26798

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Revitalização de quadra esportiva na Linha Ernesto Alves
Resumo:
Revitalização de quadra esportiva na Linha Ernesto Alves

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/06/2023 00:00:00 Homologação Baixar

01/01/2022 00:00:00 Edital 058/2022 - TP 09/22 - Quadra Ernesto Alves Baixar

01/01/2022 00:00:00 Projeto e outros documentos Baixar

01/01/2022 00:00:00 Planilha para preenchimento da proposta Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/125/previtalizacao-de-quadra-esportiva-na-linha-ernesto-alvesp/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f85b587793e052de04bf0112f1131802.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BbTW1Led.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fZ1CPmOl.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/p37gmxrZ.pdf

